omib; qui p̄mus int̄ p̄mos toti regni fr̄a
cor̄ p̄ceret. decentissime om̄ia iussus a
rege palatina disponit modamina.
Hic itaq; ab ineunte etate inseculari
licet habitu ḡstitutus. omnipotenti dō
sollicite semp̄ placere studuit. cui ex
amissa iuge qm̄ ut acciperet mutū
eū tam rex qm̄ nr̄i coegere parentes.
un̄ tantūm sup̄e filius. **Q**ui si alicu
bi p̄fectos in hac regione poss; inueni
re uiros. in sua p̄pria possessione que
eidē pat̄na euenit hereditate. con
struere desidat. filiū suū ibidē dō
offerre cupit. ac sic demū relictis
om̄ib; que s̄t hui; mundi negotiis.
dō in eodē deseruire liber exom̄ib;
exoptat cenobio. **A**d hē ergo missū
nr̄m habeo. qui illi aduentū nr̄i cau
sam plenit̄ enarrare ualeat. uel si
indelibatione animi sui p̄seueret
explorare. nos tam̄ si placet usq; dū
aut ipse aut ille quē ei direximus.
reuertat. locū ipsum de q̄ loquim̄
inspicere et considare abeam. **H**oc
beatus ōav̄s audient̄ gaudio ga
uis est magno. et statim altā die
cū eodē honorabili uiro p̄git ad
sidandū locū. **E**o tempore theo
debert̄ rex nobilit̄ regni france
apicē gub̄nabat. cui sup̄dictus uir

florus ita familiaris et carissim̄ us
om̄ib; erat. ut quicquid in om̄i eius dictio
ne facere uellet. absq; ulli cont̄dic
tione p̄missus a rege obtineret. **Q**ui
cū relatu nuntij quē ei harderud̄
direxerat. tā beatū māvrū quā et
nos aduentisse cognouiss; et q̄a ei
nomannic̄ antistes nos recipere no
luisset. ilico accedens ad regem.
causā ei aduentū nr̄i plenit̄ enar
rauit. ac uoluntatē suā quā de
edificando cenobio habebat ei ape
ruit. petijtq; ab eo ut nos ei p̄mis
su suscipere mereret. quatin̄ ei mo
nastium sic desidabat cōstruerem.
Cui theodebtus rex respondit dicens.
Non ita nob̄ acten̄ seruisti. ut
aliquid tibi negare aut cōtradicare
possim. **V**nde p̄ge quantocūq; et nr̄a
comitat̄ gr̄a ac roboratus auctori
tate. eosdem sc̄ssimos uiros omni
suscipere reuentia. p̄agens desidū
cū eis qd̄ animo tuo sup̄na inspi
rauit dignatio. simul et deprecare
illos ut p̄ nob̄ ac libis nr̄is p̄loq;
toti regni a dō nobis collati. ipsi
assidue exorare dignent̄ misericōdia.
Paratissimos aenī nos atq; p̄mptis
simos in om̄i suo inuenient̄ obse
q̄o. si forma hui; religionis ita ab

eis obseruari cōpererim. sic iam fa-
 ma uulgante ab eoz magistro ardue
 satis tractatā audiuim. Tuū ū erit
 artifices illuc ad opandū ubicūq; eos
 in omni nra inuenis potestate adduce
 et adunare: ut opus ipm celius possit
 expleri. Nec nra iuxta uoluntate et
 consiliū tuū regia illi loco deerte
 largitas: si apte eū constructū. et
 queniēt inuenim' ordinatū. Talib
 ac tantis regis pmissionib; nobilis
 sum' uir florus roboratus. gert' ad
 pdium possessionis sue qd glanna
 foliū dicebat' aduenit. Cui' aduen-
 tu harderad' audito: eū beato orauo
 ante fores portarū mei' pgrt occur-
 sum. Videns aut' florus beatum
 orauū humillimo monachoz habi-
 tu indutū stantē. de equo cui' ter-
 go insedat. pnicit desiluit. ac ter-
 cio ante qm ei appinquare toto
 corpore se intiam psteriens. cū
 ab eo humilit' recept'. ac modeste
 ut didicāt eleuatus fuis; dicit'
 se oplexantes ac altitū constringē-
 tes. lacrimas quoq; p gaudio in uice
 effundentes imorati sūt. Tē deinde
 pdictus uir oselat' nobis omnib;
 apphendens itum dextram beati
 orau' manu. et strictim eā exos-